



Guayaquil, 18 de julio del 2010

Señora Doctora
ESTELA DEL PILAR MOREJON TARIRA
Ciudad

Ref. 71371-M-98

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que en sesión de la Junta General extraordinaria y Universal de socios de la compañía PROGUARD CIA. LTDA., celebrada el día de hoy, se procedió a elegirla a usted, por el periodo de CINCO AÑOS, como GERENTE GENERAL de la compañía con los deberes y atribuciones que para el cargo determina el estatuto social, en reemplazo del Señor RODRIGO GEOVANNY RODRÍGUEZ CARRERA, cuyo nombramiento fue inscrito el 02 de junio del 2005 en foja 52.809 Registro Mercantil número 10.0047.

Conforme los estatutos de la compañía usted tendrá la Representación Legal y Extrajudicial de la misma en forma individual.

PROGUARD CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Noveno del Cantón Guayaquil Abogado FRANCISCO J CORONEL FLORES, el 08 de julio de 1998 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 11 de septiembre de 1998, siendo transformada a Compañía Limitada el 04 de Marzo del 2004 mediante escritura pública celebrada ante Notario Trigésimo del cantón Guayaquil Dr. PIERO AYCART VICENZINI e inscrita el 22 de Marzo del 2005

Atentamente,

JORGE ELÍAS MICLOS CARRERA PRESIDENTE

RAZON: Yo, ESTELA DEL PILAR MOREJON TARIRA, de nacionalidad Ecuatoriana acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de PROGUARD CIA. LTDA., y declaro que me posesiono en esta misma fecha.

Guayaquil, 18 de julio del 2010

ESTELA DEL PILAR MOREJON TARIRA

C.C.: 091680534-4

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha quince de Octubre del dos mil diez queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía PROGUARD CIA. LTDA., a favor de ESTELA DEL PILAR MOREJON TARIRA, a foja 110.961, Registro Mercantil número 19.864. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 52.809, del Registro Mercantil del 2.005, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 52152











REVISADO POR

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA